ООО «СевЗапСервис»

ПРИКАЗ №17

Санкт-Петербург 20.06.2016 г.

О противодействии коррупции

В связи с необходимостью противодействия коррупции на фоне возможных
конфликтов интересов, а также в соответствии с требованиями
действующего законодательства РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Меры по предупреждению и противодействию коррупции,
вместе с приложениями: №1 Кодекс этики и служебного поведения
сотрудников, №2 Положение о конфликте интересов ООО
«СевЗапСервис».

2. Назначить ответственного за предупреждение и противодействие
коррупции по предприятию генерального директора Куницына
Владислава Борисовича.

3. Куницыну Владиславу Борисовичу осуществлять контроль за
возможным конфликтом интересов действующих, а также вновь
принимаемых на работу в ООО «СевЗапСервис» сотрудников.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Куницын В.Б.